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HC Motor České Budějovice 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „DK ČSLH“)  na svém jednání dne 
13. 01. 2015 rozhodla ve věci jednání funkcionáře klubu HC Motor České Budějovice, se sídlem    
F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, reg. č. 30101 (dále jen „Klub“), Petra Sailera, nar. 
18. 09. 1975 (dále jen „Funkcionář“), kterého se Funkcionář dopustil v utkání WSM Ligy č. 1260 
mezi družstvem Klubu a družstvem HC Dukla Jihlava, reg. č. 70703, hraném dne 06. 01. 2016 
v Českých Budějovicích (dále jen „Utkání“), 
 

t a k t o : 
 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části B, bodu 7. 
Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) se Klubu za 
neoprávněný vstup Funkcionáře do kabiny rozhodčích ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ 
finanční pokuta ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých).  
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Kontrolou zápisů WSM ligy bylo zjištěno, že hlavní rozhodčí Utkání Jan Jílek uvedl v poznámkách 
zápisu o utkání následující skutečnost: „V přestávce po 2. třetině vstoupil bez vyzvání do kabiny 
rozhodčích manažer domácího týmu Petr Sailer a protestoval proti výrokům HR.“ 
 
Na základě této popsané skutečnosti DK ČSLH shledala, že jednáním Funkcionáře došlo k porušení 
povinnosti Klubu stanovené bodem 1.8. technických norem WSM ligy Rozpisu soutěží 2015-2016, 
tj. že kluby jsou povinny zajistit, aby nikdo, není-li čl. 316, písm. e) SDŘ popsáno jinak, 
nevstupoval v průběhu utkání, o přestávkách, ani po skončení utkání do šatny rozhodčích. Tím DK 
ČSLH dospěla k závěru, že z důvodu popsaného předcházející větou došlo k naplnění skutkové 
podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části B, bodu 7. SDŘ, za což se Klubu ukládá 
v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých). 
 
Přestože DK ČSLH usoudila, že shora popsaným neoprávněným vstupem Funkcionáře do kabiny 
rozhodčích došlo zároveň k porušení povinnosti pořadatelské služby stanovené čl. 316 písm. e) 
SDŘ, rozhodla se DK ČSLH v projednávaném případě k této skutečnosti nepřihlédnout, jelikož nelze 
předpokládat, že pořadatelská služba by mohla účinně zasáhnout proti jednání osoby nadřízené 
v hierarchii Klubu. Vzhledem k tomu, že DK ČSLH rozhodla o uložení finanční pokuty Klubu za 
jednání Funkcionáře, má DK ČSLH za to, že tím bylo dosaženo účelu trestu a není tak na místě 
ukládat vyšší finanční pokutu než 10.000,-Kč, která by mohla být Klubu uložena za více provinění 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

s přihlédnutím k porušení povinnosti pořadatelské služby stanovené citovaným čl. 316 písm. e) 
SDŘ jakožto k přitěžující okolnosti. 
 
Finanční pokutu a poplatek ve výši 1.000,-Kč za disciplinární projednání je Klub povinen uhradit na 
účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 13. 02. 2016 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu 
o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
Českého svazu ledního hokeje z.s.  
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 13. 01. 2016 
 
 
 
 
 Ing. František Dvořák 
 předseda DK ČSLH 
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